[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7120/2015 - 03/09/2015 14:36

INDICAÇÃO Nº 3306/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviço tapa-buracos na Rua XV de Novembro no cruzamento com Avenida Sabato Ronsini, no Centro.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de tapa-buracos na Rua XV de Novembro no cruzamento com a Avenida Sabato Ronsini, no Centro.
Justificativa:

           Motoristas e motociclistas que trafegam pelo local reclamam da existência de um buraco que está atrapalhando o trânsito naquele local e pedem providências da Administração Municipal para reparar a camada asfáltica.
                          Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de agosto de 2015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
Vereador